pzqedmm MW de Dama da 260 preta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Nº 3774/2021

“Dispõe sobre a nomeação de membros da
Comissão Coordenadora do Inventário de
Bens Móveis, Imóveis e em Almoxarifado
do Município de Dores do Rio Preto/ES e
nomeação de membros de Comissão para
Recebimento de Mercadorias nos termos
abaixo e revoga o Decreto nº 3583/2019"

O Prefeito de Dores do Rio Preto/ES, no uso de suas atribuições legais, e na forma

do disposto no artigo 66, inciso 1, VII, XXV e XXXIII, artigo 74, inciso I, alínea “m”, artigo

237, inciso II da Lei Orgânica do Município, art. 73 da lei 8.666/93 e considerando o que
consta do processo nº 1011/2021,

RESOLVE:

Art. lº - Nomear os membros, abaixo relacionados, para compor a Comissão
Coordenadora do Inventário de Bens Móveis, Imóveis e em Almoxarifado do Município de

Dores do Rio Preto/ES, sendo eles:

Ronei Renan Costa— Presidente;

Fernanda de Oliveira Araújo —Membro;

André de Souza Gonçalves — Membro;

Lorennah Guimarães Valadão — Membro;

Larissa Valadão Soares Nunes — Membro;

.ºªªnrª'f'ºíºlª Nivea Amaral Oliveira — Membro.

Art. 2º Nomear os membros, abaixo relacionados, para compor a Comissão para
Recebimento de Mercadorias, sendo eles:

1. Guilherme Magro Chambela — Presidente;

2. André de Souza Gonçalves — Membro;

3. Guilherme da Silva Pedrazzi — Membro;

Rua Pedro de Alcântara Galvêas, 122 — Centro — Dores do Rio Preto — ES
Tel. (28) 3559-1102 — CEP 29.580-000

ªlega/'tem MW de Dom da 260 pªrª?
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art. 20 — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º — Revogam—se as disposições em contrário, especificamente o
Decreto nº 3583/2019.

REGISTRE—SE PUBLIQUE-SE CUMPRA—SE

Gabinete do Prefeito de Dores do Rio Preto - ES, 08 de fevereiro de 2021.

I !

CLEUDENIR JOS DE CARVALHO NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Pedro de Alcântara Galvêas, 122 — Centro - Dores do Rio Preto — ES
Tel. (28) 3559—1102 - CEP 29.580-000

		2022-03-22T13:34:23-0300
	CLEUDENIR JOSE DE CARVALHO NETO:00563169761